平成１７年３月８日

各   位

会   社  名     株式会社 日本エスコン
代表者の役職･氏名    取締役社長 直江 啓文

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号８８９２）

問い合わせ先 役職･氏名 管理本部長 稲富 誠一郎

       T E L  ０６－４７９０－１７８０

機構改革・人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、機構改革および人事異動を実施しますので、お知らせ申し上げます。

記

【機構改革】（平成 17 年 3 月 10 日付）

１．社会情勢ならびに顧客ニーズに対応した機動的な事業戦略の実行、ならびに業務の迅速・効率化を図る

ことを目的として、事業本部と管理本部を、事業統括本部と管理統括本部ならびに社長室に改編する。

２．事業統括本部下において、各事業の収益性と効率性を追求することを目的として、住宅事業本部、アセ

ット開発事業部、事業開発室および東京本店を設置する。

３．管理統括本部下において、適時開示体制の強化と内部牽制機能の充実を図ることを目的として、管理本

部および経理部を設置する。

４．住宅事業本部下において、分譲事業プロジェクトの収益性を図ることを目的として、第１事業部、第２

事業部、企画開発部、建築技術部、営業統括部および業務管理課を設置する。

５．東京本店下において、首都圏での分譲事業の積極的な展開を図ることを目的として、第１事業部、第２

事業部、第３事業部、営業統括部、建築企画部および商品企画室を設置する。

６．管理本部下において、内部統制機能の強化を図ることを目的として、経営企画室、管理部および法務室

を設置する。

【役員人事異動】

当社は、平成 17 年 3 月 25 日開催予定の第 10 回定時株主総会において、下記のとおり役員異動を行う予

定です。なお、この度の異動は、グループ企業の多面的展開を鑑み、機動的な業務執行を行うことを目的

とするものであります。

新 職 務 旧 職 務 氏  名

当社取締役を退任し、

株式会社ユニディオコーポレーション 代表取締役（現任）

専務取締役 河内 英聡

当社取締役を退任し、

株式会社ユニディオコーポレーション 取締役（現任）

取締役 村岡  浩

【部長人事異動】（平成 17 年 3 月 10 日付）

当社は、前記、機構改革を踏まえ、以下の人事異動を実施いたします。

新 職 務 旧 職 務 氏  名

事業統括本部 住宅事業本部長 事業本部長 大門 和志

管理統括本部 管理本部長  管理本部 情報管理室長 稲富 誠一郎

事業統括本部 事業開発室長  福留 秀樹

事業統括本部 東京本店長 東京本店 営業統括部長 森  俊郎

事業統括本部 住宅事業本部 第１事業部長 事業本部 第１事業部 副部長 伊藤 貴俊

事業統括本部 住宅事業本部 営業統括部長 管理本部 営業管理部 副部長 明石 啓子

事業統括本部 東京本店 第１事業部長 東京本店 第１事業部長 小川  孝

管理統括本部 経理部長 管理本部 経理部長 堺  正幹

以 上